
Dz.U./S S220
15/11/2022
632915-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:632915-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2022/S 220-632915

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na budowę wraz z pełnieniem 
nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Nowa ekspozycja wraz z budową pawilonów dla flamingów"
Numer referencyjny: 142/BZP-U.510.115.2022/KB

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Pełna nazwa zamówienia: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na 
budowę wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Nowa ekspozycja wraz z budową pawilonów 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S220
15/11/2022
632915-2022-PL

2 / 5

dla flamingów, pelikanów oraz innych ptaków afrykańskich w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w Gdańsku – 
Oliwie”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71220000 Usługi projektowania architektonicznego
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71420000 Architektoniczne usługi zagospodarowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia 
na budowę wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Nowa ekspozycja wraz z budową 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S220
15/11/2022
632915-2022-PL

3 / 5

pawilonów dla flamingów, pelikanów oraz innych ptaków afrykańskich w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w 
Gdańsku – Oliwie”, na które składa się:
• Zadanie 1 - „Budowa nowej ekspozycji wraz z budową pawilonów dla flamingów, pelikanów i innych ptaków 
afrykańskich w Gdańskim Ogrodzie Zoologicznym w Gdańsku - Oliwie” oraz
• Zadanie 2 - „Przebudowa (renaturyzacja) potoku Rynarzewskiego
w części przebiegającej przez teren przyszłej woliery i pawilonu dla ptaków afrykańskich”.
2. Zakres prac projektowych powinien obejmować:
1) Dla zadania nr 1:
- budowę pawilonów dla ptaków wraz z zapleczem gospodarczym,
- budowę woliery z basenami (stawami) dla ptaków,
- wykończenie wnętrz i wyposażenie projektowanych obiektów,
- aranżację zieleni w projektowanych obiektach,
- specjalistyczne wyposażenie zoologiczne (wewnętrzne i zewnętrzne),
- zagospodarowanie terenu wraz z dowiązaniem do istniejącej infrastruktury ZOO,
- gospodarowanie zielenią, w tym nowe nasadzenia,
- oświetlenie terenu,
- przebudowę i budowę układu drogowego na terenie ZOO,
- przebudowę i budowę infrastruktury technicznej:
- wodociągowej,
- kanalizacji sanitarnej,
- gazowej,
- elektrycznej i elektroenergetycznej,
- usunięcie kolizji ww. infrastruktury.
2) Dla zadania nr 2:
- przebudowę (korektę) fragmentu koryta Potoku Rynarzewskiego,
- budowa mostków nad Potokiem Rynarzewskim,
- staw hydrofitowy, jako element systemu biologicznego oczyszczania,
- budowa przepustu pod ul. Kościerską,
- budowa niezbędnej infrastruktury technicznej,
- usunięcie kolizji z istniejącą infrastruktura techniczną.
3. Minimalne wymagania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia i realizacji zamówienia niepodlegające 
negocjacjom, które spełniać muszą wszystkie oferty, zostały określone w niniejszym OPiW, w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 8 do OPiW oraz w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie 
zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 9 do OPiW.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu rękojmi dla dokumentacji projektowej liczonego 
od dnia odbioru ostatniej części dokumentacji projektowej / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S220
15/11/2022
632915-2022-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 190-538497

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem pozwolenia na budowę wraz z pełnieniem 
nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Nowa ekspozycja wraz z budową pawilonów dla flamingów"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie przesłanki, o której mowa w art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - nie złożono żadnego 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:538497-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
632915-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

